

O.A. REVISION - REGISTREREDE REVISORER ApS

Ørnevej 9
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2017

Olav Abildgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden O.A. REVISION - REGISTREREDE REVISORER ApS
Ørnevej 9
6000 Kolding

Telefonnummer: 75509931
e-mailadresse: oa@email.dk

CVR-nr: 28986424
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015/2016 for O.A.Revision ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision for indeværende år.

Kolding, den 16/01/2017

Direktion

Olav Abildgaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed, samt virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for O.A. Revision ApS 2015/2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægtskriteriet er faktureringsprincippet.

BALANCEN

Skyldig skat og eventualskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gæld

Gæld er medtaget til nominelle værdier

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		118.040	123.192
Resultat af ordinær primær drift		118.040	123.192
Andre finansielle indtægter		16.599	29.076
Øvrige finansielle omkostninger		0	-36.403
Ordinært resultat før skat		134.639	115.865
Skat af årets resultat		-29.612	-33.613
Årets resultat		105.027	82.252
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		5.027	82.252
I alt		105.027	82.252

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.375	240.250
Udskudte skatteaktiver		88.000	88.000
Tilgodehavende skat		11.000	10.288
Andre tilgodehavender		13.447	11.149
Tilgodehavender i alt		271.822	349.687
Andre værdipapirer og kapitalandele		471.048	465.253
Værdipapirer og kapitalandele i alt		471.048	465.253
Likvide beholdninger		411.509	395.227
Omsætningsaktiver i alt		1.154.379	1.210.167
Aktiver i alt		1.154.379	1.210.167

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		833.460	828.433
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		1.058.460	953.433
Skyldig selskabsskat		29.612	27.613
Langfristede gældsforpligtelser i alt		29.612	27.613
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.307	229.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.307	229.121
Gældsforpligtelser i alt		95.919	256.734
Passiver i alt		1.154.379	1.210.167